
 
 

 
Accademia Nazionale d’Arte Drammatica Silvio d’Amico 

Via Vincenzo Bellini, 16 - 00198 ROMA Tel 06.8543680/2505  
C.F.  80218690586 www.accademiasilviodamico.it 

 
 

N.  547 
Roma 4/11/2025 
 
Decreto Direttoriale recante la nomina della commissione di cui all’articolo 5 
del bando prot. 6362 del 17/10/2025 - AFAM072 - SCENOGRAFIA. 

 
 
 

IL DIRETTORE 
 
VISTO il Decreto Ministeriale 27 aprile 2006 prot. n. 146/2006 recante “Definizione 
dei settori artistici scientifico-disciplinari, declaratorie e campi paradigmatici 
dell'Accademia Nazionale di Arte Drammatica”;  

VISTO il bando prot. 6362 del 17/10/2025 per la formazione di una Graduatoria 
d’Istituto per l’insegnamento - AFAM072 - SCENOGRAFIA; 

VISTA la sestina proposta dal Direttore nella riunione del Consiglio Accademico n. 
144 del 30 ottobre 2025 e la relativa delibera n. 1516; 

 
DECRETA 

 
La Commissione per la formazione della Graduatoria d’Istituto per l’insegnamento 
“AFAM072 - SCENOGRAFIA” è così costituita:  
 

PRESIDENTE Bruno Buonincontri 
Docente a scrittura dell’Accademia 

del settore artistico disciplinare 
messo a concorso 

COMPONENTE 
Valentina Console 

 

Docente di altra istituzione del 
settore artistico disciplinare messo 

a concorso 

COMPONENTE Dario Gessati   
Docente di altra istituzione del 

settore artistico disciplinare messo 
a concorso 

 
 
 

F.TO IL DIRETTORE 
Prof.ssa Daniela Bortignoni 

 
 
Firma autografa omessa ai sensi dell'art. 3 del D.Lgs. n. 39/1993 
Il presente documento è pubblicato ai fini della trasparenza amministrativa ed è copia conforme 
all'originale sottoscritto e conservato agli atti. 
 

  
  


